______________________________________________________________________
_______

Portaria nº 009/2024 – Secretaria de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico

de Alagoinha

Divulga Resultado das Análises do Recursos ao

Resultado Provisório da Etapa de Seleção do

Chamamento Público nº 003/2024, Edital de

Fomento a Projetos Culturais.

O Secretário Municipal de Cultura e Desenvolvimento Econômico de Alagoinha, no uso

de suas atribuições, e considerando a Lei Federal nº 14.339, de Lei nº 14.399/2022 (Lei

PNAB), no Decreto nº 11.740/2023 (Decreto PNAB), no Decreto nº 11.453/2023 (Decreto

de Fomento) e na Instrução Normativa MINC nº 10/2023 (IN PNAB de Ações Afirmativas e

Acessibilidade).

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar lista com Resultado das Análises do Recursos ao Resultado Provisório

da Etapa de Seleção do Edital, conforme Anexo I.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alagoinha, 17 de dezembro de 2024.

FRANCISCO VALDIR DIMAS DE CARVALHO

Secretário Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico

Anexo I – Resultado das Análises do Recursos ao Resultado Provisório da Etapa de Seleção

Proponente CNPJ
Nome do

Responsável

CPF do

Responsável
Nome do Projeto

Resultado da

Análise do

Recurso

Clécia Vanessa de Melo Silva - - ***.327.714-**
Clécia Vanessa de Melo

Silva
Indeferido

Eliane Rodrigues de Souza Guimarães - - ***.458.144-** N/C Indeferido

Maria Aparecida de Jesus Souza - - ***.783.964-**
Maria Aparecida de

Jesus Souza
Indeferido

Maria Celina de Melo Silva - - ***.395.284-**
Maria Celina de Melo

Silva
Indeferido

Maria Elizete Galindo - - ***.926.514-** Maria Elizete Galindo Indeferido

Maria Suzymeire Leal Barros Almeida - - ***.920.374-**
Maria Suzymeire Leal

Barros Almeida
Indeferido

Quitéria da Silva de Oliveira - - ***.873.244-**
Quitéria da Silva de

Oliveira
Indeferido

Silene Alves de Oliveira - - ***.656.824-** N/C Deferido

Willyana Valesk de Melo Silva - - ***.414.204-**
Willyana Valesk de

Melo Silva
Indeferido